Polícia Maritima do Comando Local de Setúbal, em missão de fiscalização, no Rio Sado —

Canal de Alcácer do Sal, em frente à Vila de Alcácer do Sal, nas coordenadas geográficas
38º22'259"N — 008º30'630" W, procederam à apreensão da seguinte arte de pesca:

- 112 (cento e doze) nassas e uma madre de 500 (quinhentos) metros, abandonadas.

O presente Edital tem por objetivo identificar o proprietário da arte em questão, a qual
poderá ser reclamada no prazo de 90 dias, a contar da presente data.

No caso de não haver reclamação, será a arte declarada perdida a favor do Estado.